
資料依據：110年3月8日複查結束

項目︰主修 鋼琴

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 186 98.41%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 186 98.41%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 1 0.53% 187 98.94%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 187 98.94%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 187 98.94%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 1 0.53% 188 99.47%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 188 99.47%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 188 99.47%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 188 99.47%

 91.00 -  91.99 1 0.53% 1 0.53%  40.00 -  40.99 0 0.00% 188 99.47%

 90.00 -  90.99 2 1.06% 3 1.59%  39.00 -  39.99 0 0.00% 188 99.47%

 89.00 -  89.99 8 4.23% 11 5.82%  38.00 -  38.99 0 0.00% 188 99.47%

 88.00 -  88.99 8 4.23% 19 10.05%  37.00 -  37.99 0 0.00% 188 99.47%

 87.00 -  87.99 15 7.94% 34 17.99%  36.00 -  36.99 0 0.00% 188 99.47%

 86.00 -  86.99 26 13.76% 60 31.75%  35.00 -  35.99 0 0.00% 188 99.47%

 85.00 -  85.99 11 5.82% 71 37.57%  34.00 -  34.99 1 0.53% 189 100.00%

 84.00 -  84.99 18 9.52% 89 47.09%  33.00 -  33.99 0 0.00% 189 100.00%

 83.00 -  83.99 14 7.41% 103 54.50%  32.00 -  32.99 0 0.00% 189 100.00%

 82.00 -  82.99 14 7.41% 117 61.90%  31.00 -  31.99 0 0.00% 189 100.00%

 81.00 -  81.99 13 6.88% 130 68.78%  30.00 -  30.99 0 0.00% 189 100.00%

 80.00 -  80.99 8 4.23% 138 73.02%  29.00 -  29.99 0 0.00% 189 100.00%

 79.00 -  79.99 11 5.82% 149 78.84%  28.00 -  28.99 0 0.00% 189 100.00%

 78.00 -  78.99 5 2.65% 154 81.48%  27.00 -  27.99 0 0.00% 189 100.00%

 77.00 -  77.99 4 2.12% 158 83.60%  26.00 -  26.99 0 0.00% 189 100.00%

 76.00 -  76.99 5 2.65% 163 86.24%  25.00 -  25.99 0 0.00% 189 100.00%

 75.00 -  75.99 3 1.59% 166 87.83%  24.00 -  24.99 0 0.00% 189 100.00%

 74.00 -  74.99 4 2.12% 170 89.95%  23.00 -  23.99 0 0.00% 189 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 170 89.95%  22.00 -  22.99 0 0.00% 189 100.00%

 72.00 -  72.99 2 1.06% 172 91.01%  21.00 -  21.99 0 0.00% 189 100.00%

 71.00 -  71.99 4 2.12% 176 93.12%  20.00 -  20.99 0 0.00% 189 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.53% 177 93.65%  19.00 -  19.99 0 0.00% 189 100.00%

 69.00 -  69.99 1 0.53% 178 94.18%  18.00 -  18.99 0 0.00% 189 100.00%

 68.00 -  68.99 2 1.06% 180 95.24%  17.00 -  17.99 0 0.00% 189 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 180 95.24%  16.00 -  16.99 0 0.00% 189 100.00%

 66.00 -  66.99 1 0.53% 181 95.77%  15.00 -  15.99 0 0.00% 189 100.00%

 65.00 -  65.99 1 0.53% 182 96.30%  14.00 -  14.99 0 0.00% 189 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 182 96.30%  13.00 -  13.99 0 0.00% 189 100.00%

 63.00 -  63.99 1 0.53% 183 96.83%  12.00 -  12.99 0 0.00% 189 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 183 96.83%  11.00 -  11.99 0 0.00% 189 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 183 96.83%  10.00 -  10.99 0 0.00% 189 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 183 96.83%   9.00 -   9.99 0 0.00% 189 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 183 96.83%   8.00 -   8.99 0 0.00% 189 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 183 96.83%   7.00 -   7.99 0 0.00% 189 100.00%

 57.00 -  57.99 1 0.53% 184 97.35%   6.00 -   6.99 0 0.00% 189 100.00%

 56.00 -  56.99 1 0.53% 185 97.88%   5.00 -   5.99 0 0.00% 189 100.00%

 55.00 -  55.99 1 0.53% 186 98.41%   4.00 -   4.99 0 0.00% 189 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 186 98.41%   3.00 -   3.99 0 0.00% 189 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 186 98.41%   2.00 -   2.99 0 0.00% 189 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 186 98.41%   1.00 -   1.99 0 0.00% 189 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 186 98.41%   0.00 -   0.99 0 0.00% 189 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 186 98.41% 缺考 16

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 聲樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 88 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 88 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 88 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 88 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 88 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 88 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 88 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 88 100.00%

 92.00 -  92.99 1 1.14% 1 1.14%  41.00 -  41.99 0 0.00% 88 100.00%

 91.00 -  91.99 2 2.27% 3 3.41%  40.00 -  40.99 0 0.00% 88 100.00%

 90.00 -  90.99 10 11.36% 13 14.77%  39.00 -  39.99 0 0.00% 88 100.00%

 89.00 -  89.99 9 10.23% 22 25.00%  38.00 -  38.99 0 0.00% 88 100.00%

 88.00 -  88.99 8 9.09% 30 34.09%  37.00 -  37.99 0 0.00% 88 100.00%

 87.00 -  87.99 9 10.23% 39 44.32%  36.00 -  36.99 0 0.00% 88 100.00%

 86.00 -  86.99 14 15.91% 53 60.23%  35.00 -  35.99 0 0.00% 88 100.00%

 85.00 -  85.99 10 11.36% 63 71.59%  34.00 -  34.99 0 0.00% 88 100.00%

 84.00 -  84.99 5 5.68% 68 77.27%  33.00 -  33.99 0 0.00% 88 100.00%

 83.00 -  83.99 6 6.82% 74 84.09%  32.00 -  32.99 0 0.00% 88 100.00%

 82.00 -  82.99 5 5.68% 79 89.77%  31.00 -  31.99 0 0.00% 88 100.00%

 81.00 -  81.99 0 0.00% 79 89.77%  30.00 -  30.99 0 0.00% 88 100.00%

 80.00 -  80.99 1 1.14% 80 90.91%  29.00 -  29.99 0 0.00% 88 100.00%

 79.00 -  79.99 1 1.14% 81 92.05%  28.00 -  28.99 0 0.00% 88 100.00%

 78.00 -  78.99 1 1.14% 82 93.18%  27.00 -  27.99 0 0.00% 88 100.00%

 77.00 -  77.99 3 3.41% 85 96.59%  26.00 -  26.99 0 0.00% 88 100.00%

 76.00 -  76.99 2 2.27% 87 98.86%  25.00 -  25.99 0 0.00% 88 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 87 98.86%  24.00 -  24.99 0 0.00% 88 100.00%

 74.00 -  74.99 1 1.14% 88 100.00%  23.00 -  23.99 0 0.00% 88 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 88 100.00%  22.00 -  22.99 0 0.00% 88 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 88 100.00%  21.00 -  21.99 0 0.00% 88 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 88 100.00%  20.00 -  20.99 0 0.00% 88 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 88 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 88 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 88 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 88 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 88 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 88 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 88 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 88 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 88 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 88 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 88 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 88 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 88 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 88 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 88 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 88 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 88 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 88 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 88 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 88 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 88 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 88 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 88 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 88 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 88 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 88 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 88 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 88 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 88 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 88 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 88 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 88 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 88 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 88 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 88 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 88 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 88 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 88 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 88 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 88 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 88 100.00% 缺考 10



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 絃樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 286 99.65%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 286 99.65%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 286 99.65%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 286 99.65%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 286 99.65%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 286 99.65%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 286 99.65%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 286 99.65%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 1 0.35% 287 100.00%

 91.00 -  91.99 1 0.35% 1 0.35%  40.00 -  40.99 0 0.00% 287 100.00%

 90.00 -  90.99 4 1.39% 5 1.74%  39.00 -  39.99 0 0.00% 287 100.00%

 89.00 -  89.99 13 4.53% 18 6.27%  38.00 -  38.99 0 0.00% 287 100.00%

 88.00 -  88.99 10 3.48% 28 9.76%  37.00 -  37.99 0 0.00% 287 100.00%

 87.00 -  87.99 27 9.41% 55 19.16%  36.00 -  36.99 0 0.00% 287 100.00%

 86.00 -  86.99 33 11.50% 88 30.66%  35.00 -  35.99 0 0.00% 287 100.00%

 85.00 -  85.99 37 12.89% 125 43.55%  34.00 -  34.99 0 0.00% 287 100.00%

 84.00 -  84.99 39 13.59% 164 57.14%  33.00 -  33.99 0 0.00% 287 100.00%

 83.00 -  83.99 41 14.29% 205 71.43%  32.00 -  32.99 0 0.00% 287 100.00%

 82.00 -  82.99 19 6.62% 224 78.05%  31.00 -  31.99 0 0.00% 287 100.00%

 81.00 -  81.99 16 5.57% 240 83.62%  30.00 -  30.99 0 0.00% 287 100.00%

 80.00 -  80.99 8 2.79% 248 86.41%  29.00 -  29.99 0 0.00% 287 100.00%

 79.00 -  79.99 5 1.74% 253 88.15%  28.00 -  28.99 0 0.00% 287 100.00%

 78.00 -  78.99 9 3.14% 262 91.29%  27.00 -  27.99 0 0.00% 287 100.00%

 77.00 -  77.99 4 1.39% 266 92.68%  26.00 -  26.99 0 0.00% 287 100.00%

 76.00 -  76.99 2 0.70% 268 93.38%  25.00 -  25.99 0 0.00% 287 100.00%

 75.00 -  75.99 3 1.05% 271 94.43%  24.00 -  24.99 0 0.00% 287 100.00%

 74.00 -  74.99 1 0.35% 272 94.77%  23.00 -  23.99 0 0.00% 287 100.00%

 73.00 -  73.99 2 0.70% 274 95.47%  22.00 -  22.99 0 0.00% 287 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 274 95.47%  21.00 -  21.99 0 0.00% 287 100.00%

 71.00 -  71.99 2 0.70% 276 96.17%  20.00 -  20.99 0 0.00% 287 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.35% 277 96.52%  19.00 -  19.99 0 0.00% 287 100.00%

 69.00 -  69.99 2 0.70% 279 97.21%  18.00 -  18.99 0 0.00% 287 100.00%

 68.00 -  68.99 2 0.70% 281 97.91%  17.00 -  17.99 0 0.00% 287 100.00%

 67.00 -  67.99 2 0.70% 283 98.61%  16.00 -  16.99 0 0.00% 287 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 283 98.61%  15.00 -  15.99 0 0.00% 287 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 283 98.61%  14.00 -  14.99 0 0.00% 287 100.00%

 64.00 -  64.99 1 0.35% 284 98.95%  13.00 -  13.99 0 0.00% 287 100.00%

 63.00 -  63.99 1 0.35% 285 99.30%  12.00 -  12.99 0 0.00% 287 100.00%

 62.00 -  62.99 1 0.35% 286 99.65%  11.00 -  11.99 0 0.00% 287 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 286 99.65%  10.00 -  10.99 0 0.00% 287 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 286 99.65%   9.00 -   9.99 0 0.00% 287 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 286 99.65%   8.00 -   8.99 0 0.00% 287 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 286 99.65%   7.00 -   7.99 0 0.00% 287 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 286 99.65%   6.00 -   6.99 0 0.00% 287 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 286 99.65%   5.00 -   5.99 0 0.00% 287 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 286 99.65%   4.00 -   4.99 0 0.00% 287 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 286 99.65%   3.00 -   3.99 0 0.00% 287 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 286 99.65%   2.00 -   2.99 0 0.00% 287 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 286 99.65%   1.00 -   1.99 0 0.00% 287 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 286 99.65%   0.00 -   0.99 0 0.00% 287 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 286 99.65% 缺考 12



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 管樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 223 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 223 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 223 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 223 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 223 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 223 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 223 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 223 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 223 100.00%

 91.00 -  91.99 2 0.90% 2 0.90%  40.00 -  40.99 0 0.00% 223 100.00%

 90.00 -  90.99 5 2.24% 7 3.14%  39.00 -  39.99 0 0.00% 223 100.00%

 89.00 -  89.99 5 2.24% 12 5.38%  38.00 -  38.99 0 0.00% 223 100.00%

 88.00 -  88.99 29 13.00% 41 18.39%  37.00 -  37.99 0 0.00% 223 100.00%

 87.00 -  87.99 29 13.00% 70 31.39%  36.00 -  36.99 0 0.00% 223 100.00%

 86.00 -  86.99 29 13.00% 99 44.39%  35.00 -  35.99 0 0.00% 223 100.00%

 85.00 -  85.99 23 10.31% 122 54.71%  34.00 -  34.99 0 0.00% 223 100.00%

 84.00 -  84.99 20 8.97% 142 63.68%  33.00 -  33.99 0 0.00% 223 100.00%

 83.00 -  83.99 27 12.11% 169 75.78%  32.00 -  32.99 0 0.00% 223 100.00%

 82.00 -  82.99 24 10.76% 193 86.55%  31.00 -  31.99 0 0.00% 223 100.00%

 81.00 -  81.99 6 2.69% 199 89.24%  30.00 -  30.99 0 0.00% 223 100.00%

 80.00 -  80.99 8 3.59% 207 92.83%  29.00 -  29.99 0 0.00% 223 100.00%

 79.00 -  79.99 6 2.69% 213 95.52%  28.00 -  28.99 0 0.00% 223 100.00%

 78.00 -  78.99 1 0.45% 214 95.96%  27.00 -  27.99 0 0.00% 223 100.00%

 77.00 -  77.99 3 1.35% 217 97.31%  26.00 -  26.99 0 0.00% 223 100.00%

 76.00 -  76.99 2 0.90% 219 98.21%  25.00 -  25.99 0 0.00% 223 100.00%

 75.00 -  75.99 1 0.45% 220 98.65%  24.00 -  24.99 0 0.00% 223 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 220 98.65%  23.00 -  23.99 0 0.00% 223 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 220 98.65%  22.00 -  22.99 0 0.00% 223 100.00%

 72.00 -  72.99 1 0.45% 221 99.10%  21.00 -  21.99 0 0.00% 223 100.00%

 71.00 -  71.99 1 0.45% 222 99.55%  20.00 -  20.99 0 0.00% 223 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 222 99.55%  19.00 -  19.99 0 0.00% 223 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 222 99.55%  18.00 -  18.99 0 0.00% 223 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 222 99.55%  17.00 -  17.99 0 0.00% 223 100.00%

 67.00 -  67.99 1 0.45% 223 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 223 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 223 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 223 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 223 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 223 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 223 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 223 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 223 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 223 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 223 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 223 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 223 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 223 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 223 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 223 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 223 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 223 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 223 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 223 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 223 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 223 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 223 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 223 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 223 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 223 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 223 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 223 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 223 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 223 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 223 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 223 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 223 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 223 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 223 100.00% 缺考 7



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 擊樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 53 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 53 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 53 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 53 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 53 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 53 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 53 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 53 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 53 100.00%

 91.00 -  91.99 2 3.77% 2 3.77%  40.00 -  40.99 0 0.00% 53 100.00%

 90.00 -  90.99 2 3.77% 4 7.55%  39.00 -  39.99 0 0.00% 53 100.00%

 89.00 -  89.99 6 11.32% 10 18.87%  38.00 -  38.99 0 0.00% 53 100.00%

 88.00 -  88.99 5 9.43% 15 28.30%  37.00 -  37.99 0 0.00% 53 100.00%

 87.00 -  87.99 7 13.21% 22 41.51%  36.00 -  36.99 0 0.00% 53 100.00%

 86.00 -  86.99 8 15.09% 30 56.60%  35.00 -  35.99 0 0.00% 53 100.00%

 85.00 -  85.99 6 11.32% 36 67.92%  34.00 -  34.99 0 0.00% 53 100.00%

 84.00 -  84.99 5 9.43% 41 77.36%  33.00 -  33.99 0 0.00% 53 100.00%

 83.00 -  83.99 6 11.32% 47 88.68%  32.00 -  32.99 0 0.00% 53 100.00%

 82.00 -  82.99 1 1.89% 48 90.57%  31.00 -  31.99 0 0.00% 53 100.00%

 81.00 -  81.99 1 1.89% 49 92.45%  30.00 -  30.99 0 0.00% 53 100.00%

 80.00 -  80.99 2 3.77% 51 96.23%  29.00 -  29.99 0 0.00% 53 100.00%

 79.00 -  79.99 1 1.89% 52 98.11%  28.00 -  28.99 0 0.00% 53 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 52 98.11%  27.00 -  27.99 0 0.00% 53 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 52 98.11%  26.00 -  26.99 0 0.00% 53 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 52 98.11%  25.00 -  25.99 0 0.00% 53 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 52 98.11%  24.00 -  24.99 0 0.00% 53 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 52 98.11%  23.00 -  23.99 0 0.00% 53 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 52 98.11%  22.00 -  22.99 0 0.00% 53 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 52 98.11%  21.00 -  21.99 0 0.00% 53 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 52 98.11%  20.00 -  20.99 0 0.00% 53 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 52 98.11%  19.00 -  19.99 0 0.00% 53 100.00%

 69.00 -  69.99 1 1.89% 53 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 53 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 53 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 53 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 53 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 53 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 53 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 53 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 53 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 53 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 53 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 53 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 53 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 53 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 53 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 53 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 53 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 53 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 53 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 53 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 53 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 53 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 53 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 53 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 53 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 53 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 53 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 53 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 53 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 53 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 53 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 53 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 53 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 53 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 53 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 53 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 53 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 53 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 53 100.00% 缺考 4



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 理論作曲

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 32 96.97%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 32 96.97%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 32 96.97%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 32 96.97%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 32 96.97%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 32 96.97%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 32 96.97%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 32 96.97%

 92.00 -  92.99 2 6.06% 2 6.06%  41.00 -  41.99 0 0.00% 32 96.97%

 91.00 -  91.99 1 3.03% 3 9.09%  40.00 -  40.99 0 0.00% 32 96.97%

 90.00 -  90.99 0 0.00% 3 9.09%  39.00 -  39.99 0 0.00% 32 96.97%

 89.00 -  89.99 5 15.15% 8 24.24%  38.00 -  38.99 0 0.00% 32 96.97%

 88.00 -  88.99 2 6.06% 10 30.30%  37.00 -  37.99 0 0.00% 32 96.97%

 87.00 -  87.99 2 6.06% 12 36.36%  36.00 -  36.99 0 0.00% 32 96.97%

 86.00 -  86.99 2 6.06% 14 42.42%  35.00 -  35.99 0 0.00% 32 96.97%

 85.00 -  85.99 0 0.00% 14 42.42%  34.00 -  34.99 0 0.00% 32 96.97%

 84.00 -  84.99 1 3.03% 15 45.45%  33.00 -  33.99 0 0.00% 32 96.97%

 83.00 -  83.99 2 6.06% 17 51.52%  32.00 -  32.99 0 0.00% 32 96.97%

 82.00 -  82.99 0 0.00% 17 51.52%  31.00 -  31.99 0 0.00% 32 96.97%

 81.00 -  81.99 3 9.09% 20 60.61%  30.00 -  30.99 0 0.00% 32 96.97%

 80.00 -  80.99 0 0.00% 20 60.61%  29.00 -  29.99 0 0.00% 32 96.97%

 79.00 -  79.99 2 6.06% 22 66.67%  28.00 -  28.99 0 0.00% 32 96.97%

 78.00 -  78.99 1 3.03% 23 69.70%  27.00 -  27.99 0 0.00% 32 96.97%

 77.00 -  77.99 1 3.03% 24 72.73%  26.00 -  26.99 0 0.00% 32 96.97%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 24 72.73%  25.00 -  25.99 0 0.00% 32 96.97%

 75.00 -  75.99 2 6.06% 26 78.79%  24.00 -  24.99 0 0.00% 32 96.97%

 74.00 -  74.99 1 3.03% 27 81.82%  23.00 -  23.99 0 0.00% 32 96.97%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 27 81.82%  22.00 -  22.99 0 0.00% 32 96.97%

 72.00 -  72.99 1 3.03% 28 84.85%  21.00 -  21.99 0 0.00% 32 96.97%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 28 84.85%  20.00 -  20.99 0 0.00% 32 96.97%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 28 84.85%  19.00 -  19.99 0 0.00% 32 96.97%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 28 84.85%  18.00 -  18.99 0 0.00% 32 96.97%

 68.00 -  68.99 1 3.03% 29 87.88%  17.00 -  17.99 0 0.00% 32 96.97%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 29 87.88%  16.00 -  16.99 0 0.00% 32 96.97%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 29 87.88%  15.00 -  15.99 0 0.00% 32 96.97%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 29 87.88%  14.00 -  14.99 0 0.00% 32 96.97%

 64.00 -  64.99 1 3.03% 30 90.91%  13.00 -  13.99 0 0.00% 32 96.97%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 30 90.91%  12.00 -  12.99 0 0.00% 32 96.97%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 30 90.91%  11.00 -  11.99 0 0.00% 32 96.97%

 61.00 -  61.99 1 3.03% 31 93.94%  10.00 -  10.99 0 0.00% 32 96.97%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 31 93.94%   9.00 -   9.99 0 0.00% 32 96.97%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 31 93.94%   8.00 -   8.99 0 0.00% 32 96.97%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 31 93.94%   7.00 -   7.99 0 0.00% 32 96.97%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 31 93.94%   6.00 -   6.99 0 0.00% 32 96.97%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 31 93.94%   5.00 -   5.99 0 0.00% 32 96.97%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 31 93.94%   4.00 -   4.99 0 0.00% 32 96.97%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 31 93.94%   3.00 -   3.99 0 0.00% 32 96.97%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 31 93.94%   2.00 -   2.99 0 0.00% 32 96.97%

 52.00 -  52.99 1 3.03% 32 96.97%   1.00 -   1.99 0 0.00% 32 96.97%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 32 96.97%   0.00 -   0.99 1 3.03% 33 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 32 96.97% 缺考 2



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 傳統樂器

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 82 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 82 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 82 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 82 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 82 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 82 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 82 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 82 100.00%

 92.00 -  92.99 5 6.10% 5 6.10%  41.00 -  41.99 0 0.00% 82 100.00%

 91.00 -  91.99 7 8.54% 12 14.63%  40.00 -  40.99 0 0.00% 82 100.00%

 90.00 -  90.99 7 8.54% 19 23.17%  39.00 -  39.99 0 0.00% 82 100.00%

 89.00 -  89.99 8 9.76% 27 32.93%  38.00 -  38.99 0 0.00% 82 100.00%

 88.00 -  88.99 9 10.98% 36 43.90%  37.00 -  37.99 0 0.00% 82 100.00%

 87.00 -  87.99 7 8.54% 43 52.44%  36.00 -  36.99 0 0.00% 82 100.00%

 86.00 -  86.99 7 8.54% 50 60.98%  35.00 -  35.99 0 0.00% 82 100.00%

 85.00 -  85.99 8 9.76% 58 70.73%  34.00 -  34.99 0 0.00% 82 100.00%

 84.00 -  84.99 5 6.10% 63 76.83%  33.00 -  33.99 0 0.00% 82 100.00%

 83.00 -  83.99 6 7.32% 69 84.15%  32.00 -  32.99 0 0.00% 82 100.00%

 82.00 -  82.99 5 6.10% 74 90.24%  31.00 -  31.99 0 0.00% 82 100.00%

 81.00 -  81.99 1 1.22% 75 91.46%  30.00 -  30.99 0 0.00% 82 100.00%

 80.00 -  80.99 3 3.66% 78 95.12%  29.00 -  29.99 0 0.00% 82 100.00%

 79.00 -  79.99 1 1.22% 79 96.34%  28.00 -  28.99 0 0.00% 82 100.00%

 78.00 -  78.99 1 1.22% 80 97.56%  27.00 -  27.99 0 0.00% 82 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 80 97.56%  26.00 -  26.99 0 0.00% 82 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 80 97.56%  25.00 -  25.99 0 0.00% 82 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 80 97.56%  24.00 -  24.99 0 0.00% 82 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 80 97.56%  23.00 -  23.99 0 0.00% 82 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 80 97.56%  22.00 -  22.99 0 0.00% 82 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 80 97.56%  21.00 -  21.99 0 0.00% 82 100.00%

 71.00 -  71.99 1 1.22% 81 98.78%  20.00 -  20.99 0 0.00% 82 100.00%

 70.00 -  70.99 1 1.22% 82 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 82 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 82 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 82 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 82 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 82 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 82 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 82 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 82 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 82 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 82 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 82 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 82 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 82 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 82 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 82 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 82 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 82 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 82 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 82 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 82 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 82 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 82 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 82 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 82 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 82 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 82 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 82 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 82 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 82 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 82 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 82 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 82 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 82 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 82 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 82 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 82 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 82 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 82 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 82 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 82 100.00% 缺考 7



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰副修

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 946 99.68%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 946 99.68%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 946 99.68%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 946 99.68%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 946 99.68%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 946 99.68%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 946 99.68%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 946 99.68%

 92.00 -  92.99 1 0.11% 1 0.11%  41.00 -  41.99 1 0.11% 947 99.79%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 1 0.11%  40.00 -  40.99 0 0.00% 947 99.79%

 90.00 -  90.99 1 0.11% 2 0.21%  39.00 -  39.99 0 0.00% 947 99.79%

 89.00 -  89.99 3 0.32% 5 0.53%  38.00 -  38.99 0 0.00% 947 99.79%

 88.00 -  88.99 10 1.05% 15 1.58%  37.00 -  37.99 0 0.00% 947 99.79%

 87.00 -  87.99 19 2.00% 34 3.58%  36.00 -  36.99 0 0.00% 947 99.79%

 86.00 -  86.99 37 3.90% 71 7.48%  35.00 -  35.99 1 0.11% 948 99.89%

 85.00 -  85.99 57 6.01% 128 13.49%  34.00 -  34.99 0 0.00% 948 99.89%

 84.00 -  84.99 76 8.01% 204 21.50%  33.00 -  33.99 0 0.00% 948 99.89%

 83.00 -  83.99 94 9.91% 298 31.40%  32.00 -  32.99 0 0.00% 948 99.89%

 82.00 -  82.99 98 10.33% 396 41.73%  31.00 -  31.99 0 0.00% 948 99.89%

 81.00 -  81.99 104 10.96% 500 52.69%  30.00 -  30.99 0 0.00% 948 99.89%

 80.00 -  80.99 78 8.22% 578 60.91%  29.00 -  29.99 0 0.00% 948 99.89%

 79.00 -  79.99 67 7.06% 645 67.97%  28.00 -  28.99 0 0.00% 948 99.89%

 78.00 -  78.99 53 5.58% 698 73.55%  27.00 -  27.99 0 0.00% 948 99.89%

 77.00 -  77.99 46 4.85% 744 78.40%  26.00 -  26.99 0 0.00% 948 99.89%

 76.00 -  76.99 36 3.79% 780 82.19%  25.00 -  25.99 0 0.00% 948 99.89%

 75.00 -  75.99 26 2.74% 806 84.93%  24.00 -  24.99 0 0.00% 948 99.89%

 74.00 -  74.99 30 3.16% 836 88.09%  23.00 -  23.99 0 0.00% 948 99.89%

 73.00 -  73.99 16 1.69% 852 89.78%  22.00 -  22.99 0 0.00% 948 99.89%

 72.00 -  72.99 13 1.37% 865 91.15%  21.00 -  21.99 0 0.00% 948 99.89%

 71.00 -  71.99 13 1.37% 878 92.52%  20.00 -  20.99 0 0.00% 948 99.89%

 70.00 -  70.99 6 0.63% 884 93.15%  19.00 -  19.99 0 0.00% 948 99.89%

 69.00 -  69.99 10 1.05% 894 94.20%  18.00 -  18.99 0 0.00% 948 99.89%

 68.00 -  68.99 11 1.16% 905 95.36%  17.00 -  17.99 0 0.00% 948 99.89%

 67.00 -  67.99 5 0.53% 910 95.89%  16.00 -  16.99 0 0.00% 948 99.89%

 66.00 -  66.99 8 0.84% 918 96.73%  15.00 -  15.99 0 0.00% 948 99.89%

 65.00 -  65.99 5 0.53% 923 97.26%  14.00 -  14.99 0 0.00% 948 99.89%

 64.00 -  64.99 2 0.21% 925 97.47%  13.00 -  13.99 0 0.00% 948 99.89%

 63.00 -  63.99 3 0.32% 928 97.79%  12.00 -  12.99 0 0.00% 948 99.89%

 62.00 -  62.99 3 0.32% 931 98.10%  11.00 -  11.99 0 0.00% 948 99.89%

 61.00 -  61.99 1 0.11% 932 98.21%  10.00 -  10.99 0 0.00% 948 99.89%

 60.00 -  60.99 1 0.11% 933 98.31%   9.00 -   9.99 0 0.00% 948 99.89%

 59.00 -  59.99 2 0.21% 935 98.52%   8.00 -   8.99 0 0.00% 948 99.89%

 58.00 -  58.99 4 0.42% 939 98.95%   7.00 -   7.99 0 0.00% 948 99.89%

 57.00 -  57.99 4 0.42% 943 99.37%   6.00 -   6.99 0 0.00% 948 99.89%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 943 99.37%   5.00 -   5.99 0 0.00% 948 99.89%

 55.00 -  55.99 1 0.11% 944 99.47%   4.00 -   4.99 0 0.00% 948 99.89%

 54.00 -  54.99 1 0.11% 945 99.58%   3.00 -   3.99 0 0.00% 948 99.89%

 53.00 -  53.99 1 0.11% 946 99.68%   2.00 -   2.99 0 0.00% 948 99.89%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 946 99.68%   1.00 -   1.99 0 0.00% 948 99.89%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 946 99.68%   0.00 -   0.99 1 0.11% 949 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 946 99.68% 缺考 47



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰樂理

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 13 1.31% 13 1.31%  49.00 -  49.99 8 0.81% 888 89.70%

 99.00 -  99.99 1 0.10% 14 1.41%  48.00 -  48.99 7 0.71% 895 90.40%

 98.00 -  98.99 40 4.04% 54 5.45%  47.00 -  47.99 1 0.10% 896 90.51%

 97.00 -  97.99 2 0.20% 56 5.66%  46.00 -  46.99 3 0.30% 899 90.81%

 96.00 -  96.99 45 4.55% 101 10.20%  45.00 -  45.99 2 0.20% 901 91.01%

 95.00 -  95.99 5 0.51% 106 10.71%  44.00 -  44.99 2 0.20% 903 91.21%

 94.00 -  94.99 79 7.98% 185 18.69%  43.00 -  43.99 6 0.61% 909 91.82%

 93.00 -  93.99 8 0.81% 193 19.49%  42.00 -  42.99 2 0.20% 911 92.02%

 92.00 -  92.99 73 7.37% 266 26.87%  41.00 -  41.99 2 0.20% 913 92.22%

 91.00 -  91.99 15 1.52% 281 28.38%  40.00 -  40.99 2 0.20% 915 92.42%

 90.00 -  90.99 69 6.97% 350 35.35%  39.00 -  39.99 3 0.30% 918 92.73%

 89.00 -  89.99 28 2.83% 378 38.18%  38.00 -  38.99 1 0.10% 919 92.83%

 88.00 -  88.99 53 5.35% 431 43.54%  37.00 -  37.99 2 0.20% 921 93.03%

 87.00 -  87.99 21 2.12% 452 45.66%  36.00 -  36.99 4 0.40% 925 93.43%

 86.00 -  86.99 59 5.96% 511 51.62%  35.00 -  35.99 8 0.81% 933 94.24%

 85.00 -  85.99 10 1.01% 521 52.63%  34.00 -  34.99 1 0.10% 934 94.34%

 84.00 -  84.99 38 3.84% 559 56.46%  33.00 -  33.99 3 0.30% 937 94.65%

 83.00 -  83.99 12 1.21% 571 57.68%  32.00 -  32.99 2 0.20% 939 94.85%

 82.00 -  82.99 37 3.74% 608 61.41%  31.00 -  31.99 5 0.51% 944 95.35%

 81.00 -  81.99 11 1.11% 619 62.53%  30.00 -  30.99 5 0.51% 949 95.86%

 80.00 -  80.99 30 3.03% 649 65.56%  29.00 -  29.99 1 0.10% 950 95.96%

 79.00 -  79.99 12 1.21% 661 66.77%  28.00 -  28.99 2 0.20% 952 96.16%

 78.00 -  78.99 16 1.62% 677 68.38%  27.00 -  27.99 1 0.10% 953 96.26%

 77.00 -  77.99 18 1.82% 695 70.20%  26.00 -  26.99 3 0.30% 956 96.57%

 76.00 -  76.99 19 1.92% 714 72.12%  25.00 -  25.99 1 0.10% 957 96.67%

 75.00 -  75.99 10 1.01% 724 73.13%  24.00 -  24.99 0 0.00% 957 96.67%

 74.00 -  74.99 11 1.11% 735 74.24%  23.00 -  23.99 4 0.40% 961 97.07%

 73.00 -  73.99 11 1.11% 746 75.35%  22.00 -  22.99 3 0.30% 964 97.37%

 72.00 -  72.99 13 1.31% 759 76.67%  21.00 -  21.99 6 0.61% 970 97.98%

 71.00 -  71.99 11 1.11% 770 77.78%  20.00 -  20.99 1 0.10% 971 98.08%

 70.00 -  70.99 12 1.21% 782 78.99%  19.00 -  19.99 0 0.00% 971 98.08%

 69.00 -  69.99 8 0.81% 790 79.80%  18.00 -  18.99 2 0.20% 973 98.28%

 68.00 -  68.99 9 0.91% 799 80.71%  17.00 -  17.99 3 0.30% 976 98.59%

 67.00 -  67.99 5 0.51% 804 81.21%  16.00 -  16.99 0 0.00% 976 98.59%

 66.00 -  66.99 6 0.61% 810 81.82%  15.00 -  15.99 1 0.10% 977 98.69%

 65.00 -  65.99 2 0.20% 812 82.02%  14.00 -  14.99 3 0.30% 980 98.99%

 64.00 -  64.99 6 0.61% 818 82.63%  13.00 -  13.99 2 0.20% 982 99.19%

 63.00 -  63.99 5 0.51% 823 83.13%  12.00 -  12.99 1 0.10% 983 99.29%

 62.00 -  62.99 3 0.30% 826 83.43%  11.00 -  11.99 1 0.10% 984 99.39%

 61.00 -  61.99 8 0.81% 834 84.24%  10.00 -  10.99 1 0.10% 985 99.49%

 60.00 -  60.99 3 0.30% 837 84.55%   9.00 -   9.99 2 0.20% 987 99.70%

 59.00 -  59.99 4 0.40% 841 84.95%   8.00 -   8.99 0 0.00% 987 99.70%

 58.00 -  58.99 2 0.20% 843 85.15%   7.00 -   7.99 0 0.00% 987 99.70%

 57.00 -  57.99 6 0.61% 849 85.76%   6.00 -   6.99 2 0.20% 989 99.90%

 56.00 -  56.99 7 0.71% 856 86.46%   5.00 -   5.99 1 0.10% 990 100.00%

 55.00 -  55.99 7 0.71% 863 87.17%   4.00 -   4.99 0 0.00% 990 100.00%

 54.00 -  54.99 3 0.30% 866 87.47%   3.00 -   3.99 0 0.00% 990 100.00%

 53.00 -  53.99 4 0.40% 870 87.88%   2.00 -   2.99 0 0.00% 990 100.00%

 52.00 -  52.99 2 0.20% 872 88.08%   1.00 -   1.99 0 0.00% 990 100.00%

 51.00 -  51.99 6 0.61% 878 88.69%   0.00 -   0.99 0 0.00% 990 100.00%

 50.00 -  50.99 2 0.20% 880 88.89% 缺考 51



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰視唱

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 3 0.30% 962 97.76%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 1 0.10% 963 97.87%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 3 0.30% 966 98.17%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 2 0.20% 968 98.37%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 968 98.37%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 2 0.20% 970 98.58%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 1 0.10% 971 98.68%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 2 0.20% 973 98.88%

 92.00 -  92.99 2 0.20% 2 0.20%  41.00 -  41.99 0 0.00% 973 98.88%

 91.00 -  91.99 12 1.22% 14 1.42%  40.00 -  40.99 1 0.10% 974 98.98%

 90.00 -  90.99 34 3.46% 48 4.88%  39.00 -  39.99 1 0.10% 975 99.09%

 89.00 -  89.99 58 5.89% 106 10.77%  38.00 -  38.99 3 0.30% 978 99.39%

 88.00 -  88.99 78 7.93% 184 18.70%  37.00 -  37.99 1 0.10% 979 99.49%

 87.00 -  87.99 63 6.40% 247 25.10%  36.00 -  36.99 0 0.00% 979 99.49%

 86.00 -  86.99 61 6.20% 308 31.30%  35.00 -  35.99 1 0.10% 980 99.59%

 85.00 -  85.99 63 6.40% 371 37.70%  34.00 -  34.99 1 0.10% 981 99.70%

 84.00 -  84.99 50 5.08% 421 42.78%  33.00 -  33.99 1 0.10% 982 99.80%

 83.00 -  83.99 42 4.27% 463 47.05%  32.00 -  32.99 0 0.00% 982 99.80%

 82.00 -  82.99 38 3.86% 501 50.91%  31.00 -  31.99 0 0.00% 982 99.80%

 81.00 -  81.99 28 2.85% 529 53.76%  30.00 -  30.99 0 0.00% 982 99.80%

 80.00 -  80.99 31 3.15% 560 56.91%  29.00 -  29.99 0 0.00% 982 99.80%

 79.00 -  79.99 42 4.27% 602 61.18%  28.00 -  28.99 1 0.10% 983 99.90%

 78.00 -  78.99 19 1.93% 621 63.11%  27.00 -  27.99 1 0.10% 984 100.00%

 77.00 -  77.99 30 3.05% 651 66.16%  26.00 -  26.99 0 0.00% 984 100.00%

 76.00 -  76.99 21 2.13% 672 68.29%  25.00 -  25.99 0 0.00% 984 100.00%

 75.00 -  75.99 25 2.54% 697 70.83%  24.00 -  24.99 0 0.00% 984 100.00%

 74.00 -  74.99 24 2.44% 721 73.27%  23.00 -  23.99 0 0.00% 984 100.00%

 73.00 -  73.99 19 1.93% 740 75.20%  22.00 -  22.99 0 0.00% 984 100.00%

 72.00 -  72.99 27 2.74% 767 77.95%  21.00 -  21.99 0 0.00% 984 100.00%

 71.00 -  71.99 10 1.02% 777 78.96%  20.00 -  20.99 0 0.00% 984 100.00%

 70.00 -  70.99 13 1.32% 790 80.28%  19.00 -  19.99 0 0.00% 984 100.00%

 69.00 -  69.99 16 1.63% 806 81.91%  18.00 -  18.99 0 0.00% 984 100.00%

 68.00 -  68.99 15 1.52% 821 83.43%  17.00 -  17.99 0 0.00% 984 100.00%

 67.00 -  67.99 17 1.73% 838 85.16%  16.00 -  16.99 0 0.00% 984 100.00%

 66.00 -  66.99 11 1.12% 849 86.28%  15.00 -  15.99 0 0.00% 984 100.00%

 65.00 -  65.99 12 1.22% 861 87.50%  14.00 -  14.99 0 0.00% 984 100.00%

 64.00 -  64.99 14 1.42% 875 88.92%  13.00 -  13.99 0 0.00% 984 100.00%

 63.00 -  63.99 8 0.81% 883 89.74%  12.00 -  12.99 0 0.00% 984 100.00%

 62.00 -  62.99 5 0.51% 888 90.24%  11.00 -  11.99 0 0.00% 984 100.00%

 61.00 -  61.99 7 0.71% 895 90.96%  10.00 -  10.99 0 0.00% 984 100.00%

 60.00 -  60.99 5 0.51% 900 91.46%   9.00 -   9.99 0 0.00% 984 100.00%

 59.00 -  59.99 7 0.71% 907 92.17%   8.00 -   8.99 0 0.00% 984 100.00%

 58.00 -  58.99 6 0.61% 913 92.78%   7.00 -   7.99 0 0.00% 984 100.00%

 57.00 -  57.99 9 0.91% 922 93.70%   6.00 -   6.99 0 0.00% 984 100.00%

 56.00 -  56.99 7 0.71% 929 94.41%   5.00 -   5.99 0 0.00% 984 100.00%

 55.00 -  55.99 8 0.81% 937 95.22%   4.00 -   4.99 0 0.00% 984 100.00%

 54.00 -  54.99 6 0.61% 943 95.83%   3.00 -   3.99 0 0.00% 984 100.00%

 53.00 -  53.99 8 0.81% 951 96.65%   2.00 -   2.99 0 0.00% 984 100.00%

 52.00 -  52.99 1 0.10% 952 96.75%   1.00 -   1.99 0 0.00% 984 100.00%

 51.00 -  51.99 4 0.41% 956 97.15%   0.00 -   0.99 0 0.00% 984 100.00%

 50.00 -  50.99 3 0.30% 959 97.46% 缺考 80



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰聽寫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 3 0.30% 962 97.76%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 1 0.10% 963 97.87%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 3 0.30% 966 98.17%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 2 0.20% 968 98.37%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 968 98.37%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 2 0.20% 970 98.58%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 1 0.10% 971 98.68%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 2 0.20% 973 98.88%

 92.00 -  92.99 2 0.20% 2 0.20%  41.00 -  41.99 0 0.00% 973 98.88%

 91.00 -  91.99 12 1.22% 14 1.42%  40.00 -  40.99 1 0.10% 974 98.98%

 90.00 -  90.99 34 3.46% 48 4.88%  39.00 -  39.99 1 0.10% 975 99.09%

 89.00 -  89.99 58 5.89% 106 10.77%  38.00 -  38.99 3 0.30% 978 99.39%

 88.00 -  88.99 78 7.93% 184 18.70%  37.00 -  37.99 1 0.10% 979 99.49%

 87.00 -  87.99 63 6.40% 247 25.10%  36.00 -  36.99 0 0.00% 979 99.49%

 86.00 -  86.99 61 6.20% 308 31.30%  35.00 -  35.99 1 0.10% 980 99.59%

 85.00 -  85.99 63 6.40% 371 37.70%  34.00 -  34.99 1 0.10% 981 99.70%

 84.00 -  84.99 50 5.08% 421 42.78%  33.00 -  33.99 1 0.10% 982 99.80%

 83.00 -  83.99 42 4.27% 463 47.05%  32.00 -  32.99 0 0.00% 982 99.80%

 82.00 -  82.99 38 3.86% 501 50.91%  31.00 -  31.99 0 0.00% 982 99.80%

 81.00 -  81.99 28 2.85% 529 53.76%  30.00 -  30.99 0 0.00% 982 99.80%

 80.00 -  80.99 31 3.15% 560 56.91%  29.00 -  29.99 0 0.00% 982 99.80%

 79.00 -  79.99 42 4.27% 602 61.18%  28.00 -  28.99 1 0.10% 983 99.90%

 78.00 -  78.99 19 1.93% 621 63.11%  27.00 -  27.99 1 0.10% 984 100.00%

 77.00 -  77.99 30 3.05% 651 66.16%  26.00 -  26.99 0 0.00% 984 100.00%

 76.00 -  76.99 21 2.13% 672 68.29%  25.00 -  25.99 0 0.00% 984 100.00%

 75.00 -  75.99 25 2.54% 697 70.83%  24.00 -  24.99 0 0.00% 984 100.00%

 74.00 -  74.99 24 2.44% 721 73.27%  23.00 -  23.99 0 0.00% 984 100.00%

 73.00 -  73.99 19 1.93% 740 75.20%  22.00 -  22.99 0 0.00% 984 100.00%

 72.00 -  72.99 27 2.74% 767 77.95%  21.00 -  21.99 0 0.00% 984 100.00%

 71.00 -  71.99 10 1.02% 777 78.96%  20.00 -  20.99 0 0.00% 984 100.00%

 70.00 -  70.99 13 1.32% 790 80.28%  19.00 -  19.99 0 0.00% 984 100.00%

 69.00 -  69.99 16 1.63% 806 81.91%  18.00 -  18.99 0 0.00% 984 100.00%

 68.00 -  68.99 15 1.52% 821 83.43%  17.00 -  17.99 0 0.00% 984 100.00%

 67.00 -  67.99 17 1.73% 838 85.16%  16.00 -  16.99 0 0.00% 984 100.00%

 66.00 -  66.99 11 1.12% 849 86.28%  15.00 -  15.99 0 0.00% 984 100.00%

 65.00 -  65.99 12 1.22% 861 87.50%  14.00 -  14.99 0 0.00% 984 100.00%

 64.00 -  64.99 14 1.42% 875 88.92%  13.00 -  13.99 0 0.00% 984 100.00%

 63.00 -  63.99 8 0.81% 883 89.74%  12.00 -  12.99 0 0.00% 984 100.00%

 62.00 -  62.99 5 0.51% 888 90.24%  11.00 -  11.99 0 0.00% 984 100.00%

 61.00 -  61.99 7 0.71% 895 90.96%  10.00 -  10.99 0 0.00% 984 100.00%

 60.00 -  60.99 5 0.51% 900 91.46%   9.00 -   9.99 0 0.00% 984 100.00%

 59.00 -  59.99 7 0.71% 907 92.17%   8.00 -   8.99 0 0.00% 984 100.00%

 58.00 -  58.99 6 0.61% 913 92.78%   7.00 -   7.99 0 0.00% 984 100.00%

 57.00 -  57.99 9 0.91% 922 93.70%   6.00 -   6.99 0 0.00% 984 100.00%

 56.00 -  56.99 7 0.71% 929 94.41%   5.00 -   5.99 0 0.00% 984 100.00%

 55.00 -  55.99 8 0.81% 937 95.22%   4.00 -   4.99 0 0.00% 984 100.00%

 54.00 -  54.99 6 0.61% 943 95.83%   3.00 -   3.99 0 0.00% 984 100.00%

 53.00 -  53.99 8 0.81% 951 96.65%   2.00 -   2.99 0 0.00% 984 100.00%

 52.00 -  52.99 1 0.10% 952 96.75%   1.00 -   1.99 0 0.00% 984 100.00%

 51.00 -  51.99 4 0.41% 956 97.15%   0.00 -   0.99 0 0.00% 984 100.00%

 50.00 -  50.99 3 0.30% 959 97.46% 缺考 80
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